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Pressmeddelande 

2025-12-04 

Dala Energi AB utökar sin koncernledning 
 
Med omedelbar verkan ingår Sofia Vadlund, investeringschef på Dala Energi AB, 
och Jörg Moberg, IR- och kommunikationschef, i koncernledningen för Dala 
Energi AB under ledning av Bengt Östlund, VD och koncernchef för Dala Energi AB. 
 
Sofia Vadlund ansvarar för likviditetshantering samt placeringar och investeringar 
för Dala Energi AB i nära samarbete med VD och styrelsen, baserat på sin 
erfarenhet som finanschef för Västmanlandsregionen och andra ansvarsfulla 
befattningar inom ekonomi och finans. 
 
Jörg Moberg ansvarar för kommunikation och marknadsföring samt dialogen med 
investerarna och intressenter i Dala Energi AB. Han har internationell erfarenhet 
inom finansiell kommunikation och fondbranschen. 
 
Kommentar Bengt Östling, VD och koncernchef: 
Vi har nu ett erfaret och handlingskraftigt team i koncernledningen. Efter att ha 
slutfört vår omstrukturering är vi därmed väl rustade för de kommande 
uppgifterna. Vi har en mycket stabil finansiell utgångsposition och vill utnyttja 
denna styrka för att tillsammans med våra partners fortsätta bidra till 
utbyggnaden av infrastrukturen inom energiområdet på regional nivå. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 

Bengt Östling, Vd och Koncernchef Dala Energi AB (publ) 
Mail: bengt.ostling@dalaenergi.se 
Telefon: 076-525 49 02 
Jörg Moberg, IR- och Kommunikationschef Dala Energi AB (publ) 
Mail: jorg.moberg@dalanenergi.se 
Telefon: 076-1174928 
 
Om Dala Energi AB (publ) 
Dala Energis affärsidé är att aktivt äga och utveckla lokalt förankrade verksamheter inom 
energi och digital infrastruktur. För att förverkliga detta investerar vi i företag med regional 
förankring. Genom ett aktivt ägande, utvecklar vi företagens marknadsposition och 
konkurrenskraft i syfte att skapa såväl ekonomisk som samhällsmässig avkastning.  
Vi arbetar nytänkande, ansvarsfullt och långsiktigt, med fokus på positiv utveckling i och 
omkring verksamheterna vi äger. Vår vision: Den bästa investeringen – för ägare och samhälle. 
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Vi bygger på en mer än 125-åriga historia med förankring i bygden – med över 5 000 ägare, 
varav många bor och verkar där våra investeringar är aktiva. Vår modell bygger på att 
utdelningar och tillväxt kommer samhället till del – inte bara som avkastning till ägare, utan 
som investeringar i lokal utveckling, infrastruktur och innovation. 
 
Bolagets aktier är registrerade på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Dala Energis AB (publ) är Redeye AB. 
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